
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

από το πρακτικό της  6ης /2015 τακτικής συνεδρίασης
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης

Στην Προσοτσάνη σήμερα στις 17 Μαρτίου 2015  ημέρα  Τρίτη και ώρα 10:00 πμ.   στο
Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  Προσοτσάνης συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οι-
κονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Προσοτσάνης   ύστερα  από  την  υπ’  αριθμ.3932/13-3-2015
πρόσκληση του Προέδρου που επιδόθηκε και γνωστοποιήθηκε στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο
75 του Ν.3852/10.

Διαπιστώθηκε απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών παραβρέθηκαν οι παρακάτω πα-
ρόντες:

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου κ.Ναλμπάντη Ελένη

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1.-Λύσσελης Αγγελος    (Πρόεδρος)
2.- Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος  (Τακτ.Μέλος)

3.-Παπαμιχαήλ Γεώργιος   (Τακτ.Μέλος)
4.- Τερνεκτσής Ιωάννης  (Τακτ.Μέλος)
5.-Παπαδόπουλος Αλέξανδρος  (Τακτ.Μέλος)

ΑΠΟΝΤΕΣ

1.- Βουγιουκλής Ηλίας  (Αντιπρόεδρος)
2.-Χατζηκυριακίδης Σαράντης (Τακτ.Μέλος)

οι οποίοι δεν ήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα

Αριθ. Απόφασης : 41/2015

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου

«ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015»

Ο πρόεδρος εισηγούμενος το   4 ο Θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει ότι

με την αριθ.3414/5-3-2015 εισήγηση της Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών αποστέλλεται η  αριθ.

3232/03-03-2015  Απόφαση της Προϊσταμένης  για τον ορισμό μελών επιτροπής διαγωνισμού

του ΄Εργου «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015»  σύμφωνα με το άρθρο 26

του ν.4024/2011 και την αριθμ 2438/ΕΥΘΥ 108/21-01-2013 γνωμοδότηση Της Γεν. Γραμμα-

τείας Δημοσίων Επενδύσεων –ΕΣΠΑ και στην οποία αναφέρεται ότι η Τεχνική υπηρεσία διε-

νήργησε την Τρίτη 03-03-2015  κλήρωση για την ανάδειξη των μελών (τακτικών και αναπλη-

ρωματικών), που θα συγκροτήσουν την επιτροπή διαγωνισμού του ανωτέρω έργου

Κατά την κλήρωση για τη δημοπρασία αναδείχθηκαν ως τακτικά μέλη  οι παρακάτω

υπάλληλοι:



1.- Δεληγιαννίδου Δέσποινα, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε ως Πρόεδρος

2.- Καρακασίδου Μαρία, Τ.Ε.Δομικών ΄Εργων και

3.- Συμεωνίδου Παναγιώτα, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε

και ως αναπληρωματικά μέλη οι υπάλληλοι:

1.- Μαρτιάδης Γεώργιος, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

2.- Ακριτίδης Χρήστος, Γεωλόγος ΠΕ και

3.-Καλαϊτζής Στέργιος, Ηλεκτρολόγων ΔΕ

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω καλείται η ΟΕ να αποφασίσει την έγκριση του πρακτι-

κού.

Η Οικονομική Επιτροπή άκουσε την εισήγηση του  Πρόεδρου και έλαβε υπόψη

 τις διατάξεις των Δ.Κ.Κ.(Ν.3463/2006),

 του άρθρου 21 του Ν. 3669/2008,

 του άρθρου 26 του Ν.4024/2011,

 την αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4.11.2011 απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Με-

ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης,

 Την υπ’αριθμ 2438/ΕΥΘΥ 108/21-01-2013 γνωμοδότηση Της Γεν. Γραμματείας Δημοσί-

ων Επενδύσεων –ΕΣΠΑ

 το πρακτικό της  κλήρωσης  και

Ακολουθεί διαλογική συζήτηση και

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Oρίζει στην Επιτροπή Διαγωνισμού του έργου «ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΕΤΟΥΣ 2015» ως τακτικά μέλη τους παρακάτω υπαλλήλους:

1.- Δεληγιαννίδου Δέσποινα, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε ως Πρόεδρος

2.- Καρακασίδου Μαρία, Τ.Ε.Δομικών ΄Εργων και

3.- Συμεωνίδου Παναγιώτα, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε

και ως αναπληρωματικά μέλη τους υπαλλήλους:

1.- Μαρτιάδης Γεώργιος, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

2.- Ακριτίδης Χρήστος, Γεωλόγος ΠΕ και

3.- Καλαϊτζής Στέργιος, Ηλεκτρολόγων ΔΕ

Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Προσοτσάνης για περαιτέρω  ενέργειες

Η απόφαση αυτή έλαβε  αριθ. 41  /2015

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί

Ο Πρόεδρος                               Ο Γραμματέας                              Τα Μέλη

Ακριβές Απόσπασμα
Ο Δήμαρχος

Ως πρόεδρος της ΟΕ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΣΣΕΛΗΣ


